Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 55.925.275/0001-28, bem como administrar tal participação. Artigo 3º. A Sociedade terá duração por prazo indeterminado. Capítulo II – Capital Social 
e Ações: Artigo 4º. O capital da Sociedade, inteiramente realizado, é de R$819.292,00 (oitocentos e dezenove mil e duzentos e noventa e dois reais), dividido em 562.794 (quinhentos e 
sessenta e duas mil e setecentas e noventa e quatros) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal. Artigo 5º. Os acionistas terão preferência, na proporção das ações de que forem 
titulares, para a aquisição de ações, direitos de subscrição ou valores mobiliários conversíveis ou permutáveis por ações que qualquer deles pretenda alienar.

[...]

Em 30 de abril de 2025, a diretoria da Companhia, reunida em assembléia, decidiu as seguintes alterações no seu 
Estatuto Social, que passará a vigorar com a seguinte redação: CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL Artigo 5: O ca-
pital social, subscrito e integralizado, e de R$ 54.703.798,00 (cinquenta e quatro milhões, setecentos e três mil, 
setecentos e noventa e oito reais), dividido em 54.703.798 (cinquenta e quatro milhões, setecentos e três mil, 
setecentos e noventa e oito) ações ordinárias nominativas, e sem valor nominal. Parágrafo Primeiro: Cada ação 
corresponde a um voto nas deliberações sociais. Parágrafo Segundo: As ações provenientes de aumento de capi-
tal serão distribuídas entre os acionistas, na forma da lei, no prazo que for fixado pela assembleia que deliberar